[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2021
	№ 264

ЗАТО Светлый

Об отмене особого
противопожарного режима
на территории городского
округа ЗАТО Светлый

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 24.09.2021 особый противопожарный режим
на территории городского округа ЗАТО Светлый.
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 21.04.2021 № 102 «Об установлении особого противопожарного режима на территории городского округа
ЗАТО Светлый».
3. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня
его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый
по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Куланина А.В.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                     подпись                    О.Н. Шандыбина

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
29.09.2021

image1.png